致院 恒泰盛都 B区 2 号楼 1 单
元 1803室业主 吴清清尧瞿林凤
( 身 份 证 号 码 院
320683XXXXXXXX3511尧
320683XXXXXXXX3522)

您与我公司于 2013 年 10
月 20日订立的 叶房屋认购协议
书曳 约定认购我公司开发建设的
恒泰盛都 B区 2 号楼 1 单元 18
层 1803# 房屋袁 房屋面积 90.43
平方米渊实际面积以签订正式叶商
品房买卖合同曳 为准冤袁 售价为
6523.396元/平方米袁现您所认购
的房屋所在楼栋大产权证已办理
完毕袁 依据协议约定您应与我公
司签订正式 叶商品房买卖合同曳尧
根据要求提供资料办理房屋网签
手续并向我公司支付剩余购房
款遥我公司已多次通知尧催促您签
订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁但
您至今仍未办理袁致使正式叶商品
房买卖合同曳及房屋网签手续尧支
付剩余购房款等事宜至今无法办
结遥 现我公司郑重通知如下院

请您在收到本通知 10 日内
携带购房协议尧所有购房款收据尧
身份证原件及复印件前来恒盛广
场 D座 20层销售部与我公司签
订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并将所欠购房尾款以银
行按揭方式或现金方式一次性交
齐遥 若您在收到该通知后逾期不
办理袁我公司将依据叶房屋认购协
议书曳约定条款袁解除与您建立的
合同关系袁 同时我公司将依据双
方签订的协议约定追究您的违约
责任袁 因此所产生的所有不利后
果均由您自行承担遥

特此通知
内蒙古恒盛泰房地产集团

有限责任公司
2021年 12月 10日

通知

我 院 特
困人员李改梅
渊身份证号 院
150105196505
030027冤袁2013
年 1月由呼和
浩特市救助站
送来我院 袁于
2021 年 11 月
7日因病去世袁
现登报寻找其亲属袁 请于登报之
日起 60日内与我院业务室联系袁
逾期将根据国家法律规定由我院
处理其后事遥
联系电话院渊0471冤2835200

13948811214
呼和浩特市社会福利院

2021年 12月 10日

寻人启事

致院 恒泰盛都 B区 1 号楼 2 单
元 2103室业主 马金锋 (身份证
号码院612727XXXXXXXX0813)

您与我公司于 2013年 3月
30日订立的 叶房屋认购协议书曳
约定认购我公司开发建设的恒泰
盛都 B 区 1 号楼 2 单元 21 层
2103#房屋袁房屋面积 90.03平方
米渊实际面积以签订正式叶商品房
买卖合同曳为准冤袁售价为 6357.76
元/平方米袁现您所认购的房屋所
在楼栋大产权证已办理完毕袁依
据协议约定您应与我公司签订正
式叶商品房买卖合同曳尧根据要求
提供资料办理房屋网签手续并向
我公司支付剩余购房款遥 我公司
已多次通知尧催促您签订正式叶商
品房买卖合同曳尧办理网签手续并
支付剩余购房款袁 但您至今仍未
办理袁 致使正式 叶商品房买卖合
同曳及房屋网签手续尧支付剩余购
房款等事宜至今无法办结遥 现我
公司郑重通知如下院

请您在收到本通知 10日内
携带购房协议尧所有购房款收据尧
身份证原件及复印件前来恒盛广
场 D座 20层销售部与我公司签
订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并将所欠购房尾款以银
行按揭方式或现金方式一次性交
齐遥 若您在收到该通知后逾期不
办理袁我公司将依据叶房屋认购协
议书曳约定条款袁解除与您建立的
合同关系袁 同时我公司将依据双
方签订的协议约定追究您的违约
责任袁 因此所产生的所有不利后
果均由您自行承担遥

特此通知
内蒙古恒盛泰房地产集团

有限责任公司
2021年 12月 10日

通知

寻人启事
我 院 特

困人员闫俊
渊身份证号 院
150105195709
100029冤袁2013
年 10 月 8 日
入院 袁2021 年
12 月 5 日因

病抢救无效死亡袁 现登报寻找其
亲属袁请于登报之日起 60日内与
我院业务室联系袁 逾期将根据国
家法律规定由我院处理其后事遥
联系电话院渊0471冤2835200

13948811214
呼和浩特市社会福利院

2021年 12月 10日

包达福白拉院
本院受理 (2021)内 0521 民

初 6848 号原告科左中旗杜秋汽
车商贸有限公司与被告包达福白
拉尧孟结锁买卖合同纠纷一案袁原
告科左中旗杜秋汽车商贸有限公
司向本院提出诉讼请求:一尧请求
人民法院依法判令被告给付原告
购车欠款 12865元袁 并给付原告
利息款 12967.92 元 渊12865 元伊
2%伊44 个月+12865 元伊1.28%伊
10个月冤袁本息合计 25832.92元曰
二尧 要求被告自 2021年 6月 16
日开始以一年期贷款市场报价利
率给付原告利息款袁 至欠款本息
偿清时止曰三尧本案诉讼费由二被
告负担遥因你具体地址不详袁现依
法向你公告送达应诉通知书尧起
诉状副本尧权利义务告知书尧举证
通知书尧合议庭组成人员告知书尧
廉政监督卡尧 诉讼须知尧 开庭传
票袁 自公告发布之日起经过六十
日即视为送达袁 提交答辩状期限
为公告期满后的 15日内袁举证期
限为公告期满后的 30日内袁并定
于举证期满后第三日 渊遇节假日
顺延冤上午 8时 45分在本院第二
审判庭公开开庭审理本案袁 逾期
未到庭参加诉讼袁 本院将依法缺
席审理和判决遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2021年 12月 10日
侯俊满院

本院受理原告刘颖诉被告
范国军尧第三人侯俊满房屋买卖
合同纠纷一案袁已审理终结遥 现
依法向你公告送达本院(2021)内
0521民初 202号民事判决书遥本
院判决: 一尧 原告刘颖与被告范
国军之间关于科尔沁左翼中旗
保康镇王府小区 2 号楼 2 单元
601 室 渊房权证号 院 蒙字第
154021200001 号冤的买卖行为有
效曰二尧被告范国军尧第三人侯俊
满于本判决生效后协助原告刘
颖办理科尔沁左翼中旗保康镇
王府小区 2 号楼 2 单元 601 室
渊 房 权 证 号 院 蒙 字 第

154021200001 号冤的过户登记手
续遥 限你自公告之日起袁经过 60
日内来本院领取民事判决书袁逾
期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后 15 日内袁 向本
院递交上诉状及副本袁上诉于通
辽市中级人民法院遥逾期本判决
即发生法律效力遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2021年 12月 10日
张老根尧段最弟尧穆瑞强尧苏美英尧
郭翠籽尧张文林院

本院受理的原告蒙商银行
股份有限公司呼和浩特新城支行
与被告张老根尧段最弟尧穆瑞强尧
苏美英尧郭翠籽尧张文林金融借款
合同纠纷一案袁已审理终结遥现依
法向你公告送达本院 (2021)内
0102 民初 2427 号民事判决书
渊判决如下院一尧被告张老根尧段最
弟向原告蒙商银行股份有限公司
呼和浩特新城支行支付截止至

2021 年 8 月 15 日的借款本金
44000元袁 于本判决生效之日起
90日内付清院二尧被告张老根尧段
最弟按照 叶微小企业农户联保借
款合同曳 的约定向原告蒙商银行
股份有限公司呼和浩特新城支行
支付从借款起始日起欠付的利
息尧罚息及复利袁直至实际付清之
日止曰三尧被告张老根尧段最弟向
原告蒙商银行股份有限公司呼和
浩特新城支行支付违约金 2500
元袁于本判决生效之日起 90日内
付清曰四尧被告张老根尧段最弟向
原告蒙商银行股份有限公司呼和
浩特新城支行支付公告费 500
元袁于本判决生效之日起 90日内
付清曰五尧驳回原告蒙商银行股份
有限公司呼和浩特新城支行的其
他诉讼请求遥 )及民事上诉状渊上
诉请求院1. 依法撤销呼和浩特市
新城区人民法院作出的 (2021)内
0102 民初 2427 号民事判决第五
项袁 将本案改判为被上诉人穆瑞
强尧苏美英尧郭翠籽尧张文林对本
案债务承担连带保证责任曰2.依
法判令一审尧 二审诉讼费用由被
上诉人承担遥 )袁自公告之日起 60
日内来本院领取判决书及上诉
状袁逾期则视为送达遥如不服本判
决袁可在公告期满后 15日内向本
院递交上诉状及副本袁 上诉于呼
和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市新城区人民法院
2021年 12月 10日

法院公告 遗失声明
荫新城区恋日绿岛超市财神庙

店 ( 纳 税 人 识 别 码 :
92150102MA0NQ4QH5R)遗失增值税
专用发票 (空白票)44 份 , 发票号码
05691961 -05692004, 发 票 代 码 :
1500201130,声明作废荫呼和浩特市锦
旅投资管理有限公司遗失查询密码,
开户行: 中国工商银行呼和浩特市石
羊 桥 东 路 支 行 , 账 号

0602005009200058118 核 准 号

J1910005335001,声明作废荫本人李晓
龙遗失呼和浩特市大通众鑫房地产开

发有限责任公司开具的时代天骄 1号
楼 3单元 103房款收据(收据联)一张,
编号 0040483金额 104101元, 声明作
废荫内蒙古力仁淀粉制品有限公司遗
失开户许可证,核准号 J2046000037202
账号 20315263400100000054431 开户
行: 中国农业发展银行四子王旗支行,
特此声明荫中国邮政集团工会内蒙古
自治区分公司机关委员会遗失密码

单,账号 0602002809200006225,核准号
J1910004244803,开户行:中国工商银行
呼和浩特市新城东街支行, 声明作废
荫中国邮政集团工会 蒙古自治区委
员会遗失密码单,开户行:中国工商银
行呼和浩特市新城东街支行 , 账号
0602002809024901942, 核 准 号

J1910001270603,声明作废荫鄂尔多斯
市绒真棒羊绒服饰有限公司遗失开户

许可证, 核准号 J2050005243801账号
15050168664700000275开户行:中国建
设银行股份有限公司鄂尔多斯伊金霍

洛西街支行, 特此声明荫玉泉区丽洁
洗衣店遗失营业执照正副本 , 代码
92150104MA0N3TPA43, 声明作废荫
内蒙古朵亿文化传媒有限公司遗失人

民 银 行 查 询 密 码 , 账 号

59060154740000381,开户行:上海浦东
发展银行股份有限公司呼和浩特大学

东街支行, 声明作废荫姚妍妍丢失由
呼和浩特恒伟健康产业有限公司开具

的购恒大养生谷住宅 7号地 4幢一单
元 #501的购房款收据,2020 年 12 月
17日 ,收据号 :94798 ,金额:169199 元 ,
特此声明荫包头市鑫嘉电气仪表有限
责任公司遗失开户许可证, 开户行:中
国建设银行股份有限公司包头市府东

路支行 ,核准号 J1920006279302,账号
15001711708052508189,声明作废荫包
头市鑫嘉电气仪表有限责任公司遗失

公章(编码 1502990009367)财务章(编
码 1502990009368) 合同 章 (编码
1502990009369) 法 人 章 ( 编 码

1502990009370),声明作废荫呼和浩特
市诚尚商贸有限责任公司遗失存款人

查询密码纸,账号 471900645810335,开
户行: 招商银行股份有限公司呼和浩
特大南街支行, 声明作废荫宁静将购
买的恒大文化旅游城地块 2-3-1103
的购房收据 (编号 AA9325990 金额
85229元)遗失,特此声明荫呼和浩特市
规划展览馆不慎将电梯使用登记证原

件丢失, 电梯编号: 梯 11蒙 ALO509
(18) 梯 11 蒙 ALO510 (18) 梯 11 蒙
AL0511(18)梯 11蒙 ALO512(18)梯 31
蒙 ALO513(18)梯 31蒙 ALO514(18)梯
31蒙 ALO515(18)梯 31蒙 AL0516(18)
梯 31蒙 ALO517(18)梯 31蒙 ALO518
(18)梯 31 蒙 ALO519(18)梯 31 蒙 A鄄
LO520(18) 特此声明荫开鲁县幸福镇
永丰村吉丰源商店遗失食品经营许可

证副本, 编号:JY11505230007847声明
作废荫开鲁县幸福镇水丰村井玉副食
商店遗失食品经营许可证副本, 编号
JY11505230007822声明作废荫内蒙古
康 嘉 科 技 有 限 公 司 ( 代 码

91150105MA0MYDCT1X) 遗失公章尧
财务章尧发票章尧法人章(王月文)各一
枚, 声明作废荫达拉特旗清华源幼儿
园遗失食品经营许可证副本 , 编码
115062160000191 特此声明荫赤峰婷
雅商贸有限公司将营业执照正副本丢

失 , 统 一 社 会 信 用 代 码

911504023185072317,声明作废荫内蒙
古鸿吉伟业商贸有限责任公司遗失营

业 执 照 正 副 本 , 注 册 号

150102000110669,声明作废荫李强 (身
份证 15010319860323111X) 遗失内蒙
古慧谷鼎和房地产开发有限公司出具

的印花税收据丢失,收据号 0715109金
额 615元,特此声明荫白海芳(身份证
612724199208141220)遗失内蒙古慧谷
明昊房地产开发有限公司出具的定金

收据丢失,收据号 2588122金额 10000
元 , 定金收据号 7038573 金额 20000
元 , 定金收据号 3604454 金额 20000
元 ,物业费现金券编号 0000024袁金额
30000元袁特此声明荫杨艳霞(身份证
150121198610151145)遗失内蒙古慧谷
明昊地产开发有限公司出具的购房收

据丢失, 收据号 3604459金额 100000
元 , 印花税收据号 3604460 金额 606
元, 购房收据号 6588520, 金额 10000
元袁 物业费现金券编号 0000025金额
30000元,特此声明荫新城区紫大薇家
居用品经销部遗失营业执照副本,代
码 92150102MA0QKKD74Q, 声明作
废遥